tit.

(==Y =Y

=

RIR R Rk

miss
01
01
01
01
01

01
01

01
01

01

01
01

01

01

01
01

01
01
01
09
01

01

01

porg
01
01
01
02
02

02
08

03
03

03

03
03

03

03

03
04

04
04
04
05
06

06

06

cap.
1127
1129
1140
1201
1201

1203
1270

1301
1301

1301

1304
1304

1304

1304

1383
1401

1401
1463
1463
1501
1601

1601

1603

art.

[ Mielele]

1599
380

11
12

99

991

400
500

1599

PROGETTO PARTECIPAZIONE - FACILITATORE

spese non ricorrenti

Descrizione

BILANCIO PARTECIPATIVO

INDENNITA FINE MANDATO DEL SINDACO

ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO SEGRETERIA
ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO SEGRETERIA

FPV (1203/15) - INDENNITA FIGURE PROFESSIONALI -
UFFICIO SEGRETERIA

SPESE PER CENSIMENTO POPOLAZIONE

RETRIBUZIONE IN DENARO AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO RAGIONERIA

ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO RAGIONERIA
ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO RAGIONERIA

INDENNITA ACCESSORIE PERSONALE DI NON RUOLO -
UFFICIO RAGIONERIA

FOREG PERSONALE NON DI RUOLO - UFFICIO

FPV (1304/12) - FOREG PERSONALE NON DI RUOLO -
UFFICIO RAGIONERIA

FPV (1304/11) - INDENNITA ACCESSORIE PERSONALE DI
NON RUOLO - UFFICIO RAGIONERIA

LIQUIDAZIONE TFR+ANTICIP.
(valido dal 2020)

ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO TRIBUTI
ARRETRATI CONTRATTUALI TEMPO DETERMINATO UT -

UFFICIO TRIBUTI

SGRAVI E RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE

RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE TRIBUTI TRENTINO
ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SERVIZIO FORESTALE
ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO TECNICO
ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO - UFFICIO TECNICO

FPV (1603/15) - INDENNITA FIGURE PROFESSIONALI -
UFFICIO TECNICO

- UFFICIO RAGIONERIA

Tipo

Entrata/Spesa

Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente

2025
0,00
15.000,00
12.024,70
17.307,44
856,05

5.000,00
0,00

7.050,00
13.654,16

1.324,61

933,70
759,61

341,38

400,00

1.300,00
3.112,46

2.365,54
2.500,00
2.500,00

10.332,49

25.309,39

963,05

5.000,00

2026
2.500,00
10.000,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
7.000,00

0,00
0,00

0,00

400,00
341,38

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
2.500,00
2.500,00
0,00
0,00

0,00

5.000,00

2027
0,00
10.000,00
0,00
0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
2.500,00
2.500,00
0,00
0,00

0,00

5.000,00



tit.

Rk R e =

=

miss

01

01
01

01
01
01

01

01
01
03

03
04

04
04

04
05
07
10

10
12
12

12

porg

06

06
07

07
07
07

11

11
08
01

01
01

01
01

01
02
01
05

05
05
07

01

cap.

1650

1651
1701

1705
1781
1781

1845

1851
1881
3101

3101
4101

4101
4140

4183
5101
7260
8101

8222
9563
10362

10510

art.

13
470
471

o

00 O 00N

o o

Descrizione

RIMBORSI A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O
INCASSATE IN ECCESSO - UFFICIO TECNICO

RIMBORSI A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O
INCASSATE IN ECCESSO - UFFICIO TECNICO
ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO ANAGRAFE
LAVORO STRAORDINARIO PER CONSULTAZIONI
ELETTORALI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO -
SPESE PER ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI
ACQUISTO BENI PER ELEZIONI E CONSULTAZIONI
FONDO FUNZIONI ENTI LOCALI - ART. 106 D.L. 34/2020
E RISTORI SPECIFICI DI SPESA - RESTITUZIONE
RIMBORSO DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO - SERVIZI GENERALI

I.R.A.P. SU COMPENSI PER CENSIMENTO POPOLAZIONE
ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO POLIZIA
ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO POLIZIA LOCALE

ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SCUOLA MATERNA
ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - SCUOLA MATERNA

SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER PASTI SCUOLA
LIQUIDAZIONE TFR - ANTICIPAZIONI - SCUOLA
MATERNA Valido dal 2020)

ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SERVIZIO BIBLIOTECA
PATTI DI COLLABORAZIONE GESTIONE BENI COMUNI
ARRETRATI CONTRATTUALI UT - OPERAI
MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ( da luglio 2021)

SOSTITUZIONE DEL COMUNE PAGAMENTO TIA PER
ALLESTMENTI ALBERI DI NATALE

TRASFERIMENTO AL COMUNE DI TRENTO PER
CONVENZIONE

Tipo

Entrata/Spesa

Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente
Non ricorrente

Non ricorrente

Non ricorrente

TOTALI

2025

500,00

500,00
9.910,63

2.000,00
18.000,00
2.000,00

67.215,07

500,00
0,00
2.619,66

3.014,70
6.167,54

1.045,84
2.500,00

2.800,00
6.168,20
10.000,00
17.916,87

2.000,00
13.500,00
3.660,00

1.000,00

301.053,09

2026

500,00

500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

500,00
500,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.500,00

1.450,00
0,00
10.000,00
0,00

2.000,00
13.500,00
3.660,00
0,00

70.351,38

2027

500,00

500,00
0,00

2.000,00
10.000,00
1.000,00

0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.500,00

1.450,00
0,00
10.000,00
0,00

2.000,00
13.500,00
3.660,00
0,00

72.610,00



