

## spese non ricorrenti

<b>tit.</b>	<b>miss</b>	<b>porg</b>	<b>cap.</b>	<b>art.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Tipo Entrata/Spesa</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>
1	01	01	1127	0	PROGETTO PARTECIPAZIONE - FACILITATORE	Non ricorrente	0,00	2.500,00	0,00
1	01	01	1129	0	BILANCIO PARTECIPATIVO	Non ricorrente	15.000,00	10.000,00	10.000,00
1	01	01	1140	0	INDENNITA FINE MANDATO DEL SINDACO	Non ricorrente	12.024,70	0,00	0,00
1	01	02	1201	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO SEGRETERIA	Non ricorrente	17.307,44	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO				
1	01	02	1201	9	DETERMINATO - UFFICIO SEGRETERIA	Non ricorrente	856,05	0,00	0,00
					FPV (1203/15) - INDENNITA FIGURE PROFESSIONALI -				
1	01	02	1203	1599	UFFICIO SEGRETERIA	Non ricorrente	5.000,00	5.000,00	5.000,00
1	01	08	1270	380	SPESE PER CENSIMENTO POPOLAZIONE	Non ricorrente	0,00	7.000,00	0,00
					RETRIBUZIONE IN DENARO AL PERSONALE A TEMPO				
1	01	03	1301	2	DETERMINATO - UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	7.050,00	0,00	0,00
1	01	03	1301	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	13.654,16	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO				
1	01	03	1301	9	DETERMINATO - UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	1.324,61	0,00	0,00
					INDENNITA ACCESSORIE PERSONALE DI NON RUOLO -				
1	01	03	1304	11	UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	933,70	400,00	0,00
1	01	03	1304	12	FOREG PERSONALE NON DI RUOLO - UFFICIO	Non ricorrente	759,61	341,38	0,00
					FPV (1304/12) - FOREG PERSONALE NON DI RUOLO -				
1	01	03	1304	99	UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	341,38	0,00	0,00
					FPV (1304/11) - INDENNITA ACCESSORIE PERSONALE DI				
1	01	03	1304	991	NON RUOLO - UFFICIO RAGIONERIA	Non ricorrente	400,00	0,00	0,00
					LIQUIDAZIONE TFR+ANTICIP. - UFFICIO RAGIONERIA				
1	01	03	1383	2	(valido dal 2020)	Non ricorrente	1.300,00	0,00	0,00
1	01	04	1401	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO TRIBUTI	Non ricorrente	3.112,46	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI TEMPO DETERMINATO UT -				
1	01	04	1401	9	UFFICIO TRIBUTI	Non ricorrente	2.365,54	0,00	0,00
1	01	04	1463	400	SGRAVI E RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE	Non ricorrente	2.500,00	2.500,00	2.500,00
1	01	04	1463	500	RIMBORSI DI QUOTE INDEBITE TRIBUTI TRENTO	Non ricorrente	2.500,00	2.500,00	2.500,00
1	09	05	1501	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SERVIZIO FORESTALE	Non ricorrente	10.332,49	0,00	0,00
1	01	06	1601	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO TECNICO	Non ricorrente	25.309,39	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO				
1	01	06	1601	9	DETERMINATO - UFFICIO TECNICO	Non ricorrente	963,05	0,00	0,00
1	01	06	1603	1599	FPV (1603/15) - INDENNITA FIGURE PROFESSIONALI -	Non ricorrente	5.000,00	5.000,00	5.000,00
					UFFICIO TECNICO				

<b>tit.</b>	<b>miss</b>	<b>porg</b>	<b>cap.</b>	<b>art.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Tipo Entrata/Spesa</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>
1	01	06	1650	0	RIMBORSI A IMPRESE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO - UFFICIO TECNICO	Non ricorrente	500,00	500,00	500,00
1	01	06	1651	0	RIMBORSI A FAMIGLIE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO - UFFICIO TECNICO	Non ricorrente	500,00	500,00	500,00
1	01	07	1701	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO ANAGRAFE	Non ricorrente	9.910,63	0,00	0,00
					LAVORO STRAORDINARIO PER CONSULTAZIONI				
1	01	07	1705	13	ELETTORALI PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO -	Non ricorrente	2.000,00	0,00	2.000,00
1	01	07	1781	470	SPESA PER ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOLARI	Non ricorrente	18.000,00	0,00	10.000,00
1	01	07	1781	471	ACQUISTO BENI PER ELEZIONI E CONSULTAZIONI	Non ricorrente	2.000,00	0,00	1.000,00
					FONDO FUNZIONI ENTI LOCALI - ART. 106 D.L. 34/2020				
1	01	11	1845	0	E RISTORI SPECIFICI DI SPESA - RESTITUZIONE	Non ricorrente	67.215,07	0,00	0,00
					RIMBORSO DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO - SERVIZI GENERALI	Non ricorrente	500,00	500,00	500,00
1	01	08	1881	440	I.R.A.P. SU COMPENSI PER CENSIMENTO POPOLAZIONE	Non ricorrente	0,00	500,00	0,00
1	03	01	3101	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - UFFICIO POLIZIA	Non ricorrente	2.619,66	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - UFFICIO POLIZIA LOCALE	Non ricorrente	3.014,70	0,00	0,00
1	04	01	4101	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SCUOLA MATERNA	Non ricorrente	6.167,54	0,00	0,00
					ARRETRATI CONTRATTUALI UT PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - SCUOLA MATERNA	Non ricorrente	1.045,84	0,00	0,00
1	04	01	4140	0	SERVIZIO DI RISTORAZIONE PER PASTI SCUOLA	Non ricorrente	2.500,00	2.500,00	2.500,00
					LIQUIDAZIONE TFR - ANTICIPAZIONI - SCUOLA MATERNA Valido dal 2020)	Non ricorrente	2.800,00	1.450,00	1.450,00
1	05	02	5101	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - SERVIZIO BIBLIOTECA	Non ricorrente	6.168,20	0,00	0,00
1	07	01	7260	0	PATTI DI COLLABORAZIONE GESTIONE BENI COMUNI	Non ricorrente	10.000,00	10.000,00	10.000,00
1	10	05	8101	8	ARRETRATI CONTRATTUALI UT - OPERAI	Non ricorrente	17.916,87	0,00	0,00
					MANUTENZIONE IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE				
1	10	05	8222	0	PUBBLICA ( da luglio 2021)	Non ricorrente	2.000,00	2.000,00	2.000,00
1	12	05	9563	0	SOSTITUZIONE DEL COMUNE PAGAMENTO TIA PER	Non ricorrente	13.500,00	13.500,00	13.500,00
1	12	07	10362	0	ALLESTIMENTI ALBERI DI NATALE	Non ricorrente	3.660,00	3.660,00	3.660,00
					TRASFERIMENTO AL COMUNE DI TRENTO PER CONVENZIONE	Non ricorrente	1.000,00	0,00	0,00
					<b>TOTALI</b>	<b>301.053,09</b>	<b>70.351,38</b>	<b>72.610,00</b>	